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Litterae Pii PP. XI. ad Episcopos Helvetiae.

Venerabilibus Fratribus
Georgio, Episcopo Curiensi
ceterisque Helvetiae Episcopis
Pius PP. XI

Venerabiles Fratres,
salutem et Apostolicam Benedictionem.

E nobili Einsiedlensi coenobio, quo vos nuper, quot-
quot estis istius-segionis episcopi, convenistis, ut quae sunt
vestri muneris graviora negotia, quemadmodum soletis
quotannis, collatis consiliis perpenderetis, officiosissimas
ad Nos litteras dedistis, quas quidem cum perlegeremus
singulari plane gaudio affecti sumus. Vestram enim in Nos
pietatem vestramque cum hac Apostolica Sede arctissimam
coniunctionem, ceteroqui Nobis probe perspectas, eae
quidem litterae mirifice comprobabant. At maioris laetitiae
causam Nobis nuncius ille attulit, deliberatum vobis esse,
ut vestrae saluti quam diligentissime consuleretis, integram
cuiuslibet anni hebdomadem, aeternarum veritatum cogi-
tationi, in solitario aliquo coenobio una simul vacare.
Praeclarum quidem exemplum idemque dignissimum quod
omnes imitentur. Per has enim spiritus exercitationes, ut
optime nostis, a quavis fluxarum rerum circa ac sollicitu-
dine remotus animus ad ea quae sunt vera bona pensitanda
aptior atque ad divinos instinctus afflatusque promptior fit
atque paratior. Quam ob rem propositum consiliumque
vestrum magnopere dilaudamus, spemque certam habemus
fore ut clerus populusque unicuique vestrum concreditus
ad virtutis viam pressius sequendam se Pastorum exemplo
motum atque excitatum sentiat. Quoniam vero dies iam
adventat, quo die, sanctarum exercitationum causa, in illud
ipsum Einsiedlense coenobium, quod memoravimus coibi-
tis, Nos a Deipara Virgine, quae ibidem tam amanter coli-
tur, enixe exposcimus, ut caelestium luminum gratiarumque
copiam vobis maximam impetret: Qua quidem adiuti ac
roborati, non est dubium quin novas vires novumque animj
ardorem ad vestra obeunda munera ex aeternarum verita-
tum commentatione sumatis. Quod ut ex optato eveniat,
apostolica quoque efficiat benedictio quam in paternae

Nostrae caritatis signum atque in divinorum munerum
auspicium vobis, Venerabiles Fratres, et universo clero po-
puloque cuiusque vestro peramanter in Domino imper-
timus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum die XXI mensis
Septembris anno MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri
quinto. Pius PP. XI.

Die liturgischen Gedanken des Messformulars
zum Feste Jesu Christi Regis. *)

Von Dr. P. Romuald Banz, O.S.B.

Ich hebe in diesem Formulare drei Teile als beson-
ders wichtig hervor: 1. der Introitus: er zeigt uns
den Festgedanken im Lichte seiner himmlischen Verwirk-
lichung; 2. die Epistel und das Evangelium:
sie weisen die Titel auf, auf die sich das Konigtum Christi
stittzt; 3. die Prafation: sie umschreibt das Wesen
und das Ziel dieses Konigtums.